晋升各系列专业技术职务人员关于对2008年的公示

根据《北京工商大学关于开展2008年专业技术职务晋升与聘任工作的通知》（校人发[2008]23号）文件要求，经个人申报，同行评议，校外专家鉴定，学科评议组答辩、评议、无记名投票推荐，学校专业技术职务聘任委员会评审和无记名投票表决，现将通过晋升各系列专业技术职务的人员予以公示。
公示期：2008年11月14日至11月20日

有异议者，请将意见于11月20日前，以书面形式报学校专业技术职务聘任委员会办公室。

联系人：杨巧明，良乡校区行政楼209室，81353325

史玉堂，良乡校区行政楼210室，81353220
张小燕，阜成路校区综合楼407室，68987835
　　反映意见的要求：

　　1．以单位名义反映意见要加盖公章；

　　2．以个人名义反映意见应署真实姓名、单位和联系方式；

　　3．反映问题应坚持实事求是的原则；
　　4．接待人员对反映的问题严格保密。

  　　　　　   北京工商大学专业技术职务聘任委员会办公室
　　　　　　　　　　       2008年11月14日

附件：
北京工商大学2008年晋升各系列专业技术职务人员名单
一、晋升教授的人员名单：（23人）

刘成璧  葛红玲  郭馨梅  谢建春  何聪芬  崔莉凤  辛秀兰
孟春玲  薛  红  张  永  张  耘  陈  轲  刘淑莲  刘筠筠
张秀芬  马玉兰  翁莉娟  陈晓白  李宝河  杨怀恩  王  澜
王佩璋  项爱民

二、晋升副教授的人员名单：（40人）

张正平  邱  雅  马若微  刘晓雪  李  丽  侯海英  郭  毅
王友升  刘效兰  王轶博  熊光洁  王  晶  龚堰珏  朱  慧
黎  明  王小艺  段大高  韩忠明  侯晓丽  李  宁  张京敏
龚  文  杨浩雄  任晨煜  王力军  何玉润  马建威  支春红
陈  敦  刘道远  俞  亮  张  龙  田建华  孙凤仪  陆丽琼
魏海香  周艳杰  刘红艳  刘  键  牟彩艳

三、晋升讲师的人员名单：（16人）
陶春生  汤惠敏  孔海龙  黄  鹤  赵妍妍  公克迪  周  兴

薛子云  冯  宜  庞  礴  曹  鑫  刘红菊  欧阳玥  严  励
康  凌  陈  思
四、晋升高级实验师的人员名单：（1人）
吕跃钢
五、晋升实验师的人员名单：（5人）
刘永国  吕轶凡  贾明  宋兆锦  白  京
六、晋升助理研究员的人员名单：（26人）
张凯伟  张  斌  刘  菂  聂  娟  戴  敏  高  磊  张婷婷

石  松  蒋盛楠  陈  薇  康智勇  蔡  喆  韩艳艳  郑红霞

梁新雨  任金晶  韩  军  刘  晶  曹  卉  余金城  郑旭翰
李旭松  杨  旻  刘  靖  李艳萍  房成鑫
七、晋升讲师（思想政治系列）的人员名单：（9人）
向良喜  郭新愿  段艳美  杨艳萍  郑建高  罗  超  吴智鹏
秦瑞刚  王  哲

八、晋升编审的人员名单：（1人）
宋冬英

九、晋升副编审的人员名单：（1人）

叶红波
十、晋升高级工程师的人员名单：（2人）
王向东  翁云宣
十一、晋升工程师的人员名单：（2人）
陈士宏 钱伟梁
十二、晋升副研究馆员的人员名单：（1人）
李艳芬
十三、晋升馆员的人员名单：（4人）

侯素玲  李  静  赵英智  秦海燕